
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky          Stránka 1 z 2 

DODATEČNÁ INFORMACE Č.4 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb.,  o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zadávanou dle Závazných postupů pro zadávání zakázek 

spolufinancovaných ze zdrojů EU - Metodického pokynu MAD 9 pro zadávání zakázek v OP LZZ. 

 

 

VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY ZAMĚSTNANCŮ BUSLINE A.S.  

V RÁMCI PROJEKTU „PODPORA ODBORNÉHO 

VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ“ 

 

 

Zadavatel: 

BusLine a.s. 

Na Rovinkách 211, Semily 513 01 

IČ: 28360010 

 

  



 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky          Stránka 2 z 2 

Dotaz č.1 

Na základě následujícího dotazu uchazeče: 

v zadávací dokumentaci je předpokládaná cena plnění  částí veřejné zakázky doplněna výhradou 

opčního práva dle §99 zákona o veřejných zakázkách. U jednotlivých částí se však liší konstrukce 

výpočtu opce vzhledem ke stanovené předpokládané hodnotě zakázky pro část 1,2,3, bod 3.7 ZD str.7 

a 8. Z textu ZD nevyplývá jednoznačně, jakým způsobem zadavatel zamýšlí využít opční právo 

vzhledem k přepokládaným celkovým i jednotkovým cenám. 

Rozumí zadavatel  uplatněním opce, že: 

a) hodnotu zakázky až do výše 30%, resp. resp. až do výše stanovených max. absolutních částek (dle 

dodatečné informace č. 2), tj. 89 600,- Kč pro 1.část,  63 000,-Kč pro 2. část a 40 000,-Kč pro 3. část,  z 

nějakých důvodů nedočerpá? 

b) po vyčerpání  max. plnění dané části zakázky může realizovat zakázku nad rámec až do výše 30%, 

resp. až do výše stanovených max. absolutních částek (dle dodatečné informace č. 2), tj. 89 600,- Kč 

pro 1.část,  63 000,-Kč pro 2. část a 40 000,-Kč pro 3. část?   

 

podáváme toto dodatečné vysvětlení: 

Využití opce, pokud bude aplikováno, se uskuteční v souladu s ust. odst. 2) § 99 ZVZ, tz. jedině 

prostřednictvím JŘBÚ dle § 34 ZVZ.  

Nabídky uchazečů by neměly přesáhnout předpokládanou hodnotu uvedenou v ZD. 

 

V Semilech 12.1.2015 


